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This is
a fusion of two opposite worlds 

This is
a new concept of furnishing

This is
a mix between classic and design

This is
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Dining Room
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Bianco e oro

56



Office
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Art. 42601 Consolle - Hall table - Consola - Консоль
Cm: L. 180 P. 53 H. 88
Art. 42607 Armadietto - Entry wardrobe - Armario de antecámara - Шкаф для прихожей
Cm: L. 78 P. 48 H. 205
Art. 42612 Specchiera - Mirror - Espejo - Зеркало  
Cm: L. 102 P. 6 H. 123

Art. 42501 Panca - Bench - Banco - Скамья
Cm: L. 141 P. 55 H. 200 HS. 50

Art. 42101 Credenza - Sideboard - Aparador - Буфет
Cm: L. 193 P. 56 H. 93
Art. 42611 Specchiera - Mirror - Espejo - Зеркало
Cm: L. 130 P. 8 H. 100

Art. 42402 Divano 2 posti - 2-seater sofa - Sofà 2 asientos - Двухместный диван 
Cm: L. 188 P. 102 H. 78 HS. 51

Art. 42401 Divano 3 posti - 3-seater sofa - Sofà 3 asientos - Трехместный диван
Cm: L. 235 P. 102 H. 78 HS. 51
Art. 42403 Poltrona - Armchair - Sillón - Кресло
Cm: L. 122 P. 102 H. 78 HS. 51
Art. 42608 Tavolino - Coffee table - Mesita - Столик низкий
Cm: L. 120 P. 120 H. 39

Art. 42107 Porta TV - TV stand - Mueble para televisión - Подставка под ТВ  
Cm: L. 170 P. 48 H. 58
Art. 42106 Argentiera - Showcase - Vitrina - Витрина 
Cm: L. 78 P. 48 H. 205

Art. 42107 Porta TV - TV stand - Mueble para televisión - Подставка под ТВ  
Cm: L. 170 P. 48 H. 58
Art. 42404 Divano - Sofa - Sofà - Двухместный диван
Cm: L. 200 P. 110 H. 73 HS. 43
Art. 42405 Poltrona - Armchair - Sillón - Кресло
Cm: L. 140 P. 110 H. 73 HS. 43

Art. 42404 Divano - Sofa - Sofà - Двухместный диван
Cm: L. 200 P. 110 H. 73 HS. 43
Art. 42405 Poltrona - Armchair - Sillón - Кресло
Cm: L. 140 P. 110 H. 73 HS. 43
Art. 42608 Tavolino - Coffee table - Mesita - Столик низкий
Cm: L. 120 P. 120 H. 39

Art. 42108 Tavolo - Table - Mesa - Стол 
Cm: L. 215 P. 115 H. 79 
Art. 42503 Capotavola - Chair with armrests - Sillón - Стул с подлокотниками
Cm: L. 68 P. 69 H. 129 HS. 52
Art. 42504 Sedia - Chair - Silla - Стул
Cm: L. 64 P. 69 H. 129 HS. 52
Art. 42103 Vetrina - Showcase - Vitrina - Библютека
Cm: L. 233 P. 40 H. 245
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Art. 42605 Mobile bar - Bar cabinet - Bar móvil - Бар-мебель 
Cm: L. 70 P. 45 H. 163
Art. 42507 Pouf - Pouf - Puff - Пуф 
Cm: L. 48 P. 48 H. 39 HS. 39

Pag. 26



Art. 42102 Credenza - Sideboard - Aparador - Буфет
Cm: L. 138 P. 56 H. 93
Art. 42613 Specchiera - Mirror - Espejo - Зеркало
Cm: L. 106 P. 5 H. 85

Art. 42109 Tavolo  - Table - Mesa - Стол
Cm: L. 145 P. 145 H. 79 
Art. 42504 Sedia - Chair - Silla - Стул
Cm: L. 52 P. 61 H. 107 HS. 51

Art. 42301 Scrivania - Writing desk - Escritorio - Письменный стол
Cm: L. 181 P. 95 H. 79 
Art. 42502 Poltrona girevole - Swivel armchair - Sillón giratorio - Вращающееся кресло
Cm: L. 68 P. 66 H. 125-133 HS. 50-58
Art. 42503 Capotavola - Chair with armrests - Sillón - Стул с подлокотниками
Cm: L. 68 P. 69 H. 129 HS. 52
Art. 42104 Libreria - Bookcase - Libreria - Библютека
Cm: L. 121 P. 40 H. 245
Art. 42602 Cassettiera - Drawer chest - Cajonera - Кассетница
Cm: L. 90 P. 48 H. 152

Art. 42101 Credenza - Sideboard - Aparador - Буфет
Cm: L. 193 P. 56 H. 93 
Art. 42108 Tavolo - Table - Mesa - Стол 
Cm: L. 215 P. 115 H. 79
Art. 42505 Sedia - Chair - Silla - Стул
Cm: L. 52 P. 61 H. 107 HS. 51 
Art. 42611 Specchiera - Mirror - Espejo - Зеркало
Cm: L. 130 P. 8 H. 100
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Art. 42301 Scrivania - Writing desk - Escritorio - Письменный стол
Cm: L. 181 P. 95 H. 79
Art. 42502 Poltrona girevole - Swivel armchair - Sillón giratorio - Вращающееся кресло
Cm: L. 68 P. 66 H. 125-133 HS. 50-58
Art. 42503 Capotavola - Chair with armrests - Sillón - Стул с подлокотниками
Cm: L. 68 P. 69 H. 129 HS. 52
Art. 42103 Libreria - Bookcase - Libreria - Библютека
Cm: L. 233 P. 40 H. 245

Pag. 64

Art. 42204 Letto - Bed - Cama - Кровать
Cm: L. 211 P. 220 H. 175
Art. 42201 Comò - Chest of drawers - Cómoda - Комод
Cm: L. 150 P. 60 H. 93
Art. 42202 Comodino - Bedside table - Mesita de noche - Тумбочка
Cm: L. 75 P. 46 H. 68
Art. 42610 Specchiera - Mirror - Espejo - Зеркало
Cm: L. 100 P. 5 H. 95

Art. 42205 Letto - Bed - Cama - Кровать
Cm: L. 205 P. 215 H. 175
Art. 42202 Comodino - Bedside table - Mesita de noche - Тумбочка
Cm: L. 75 P. 46 H. 68
Art. 42602 Cassettiera - Drawer chest - Cajonera - Кассетница
Cm: L. 90 P. 48 H. 152
Art. 42203 Toilette - Toilette - Mesa de maquillaje - Туалетный столик
Cm: L. 120 P. 56 H. 78
Art. 42609 Specchiera girevole - Swivel mirror - Espejo giratorio - Зеркало поворотное
Cm: L. 90 P. 12 H. 98
Art. 42506 Pouf - Pouf - Puff - Пуф
Cm: L. 54 P. 54 H. 44 HS. 44
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Art. 42109 Tavolo  - Table - Mesa - Стол
Cm: L. 145 P. 145 H. 79
Art. 42505 Sedia - Chair - Silla - Стул
Cm: L. 52 P. 61 H. 107 HS. 51
Art. 42105 Argentiera - Showcase - Vitrina - Витрина
Cm: L. 129 P. 48 H. 205
Art. 42603 Mobile bar - Bar cabinet - Bar móvil - Бар-мебель
Cm: L. 80 P. 50 H. 180
Art. 42102 Credenza - Sideboard - Aparador - Буфет
Cm: L. 138 P. 56 H. 93

Art. 42603 Mobile bar - Bar cabinet - Bar móvil - Бар-мебель  
Cm: L. 80 P. 50 H. 180

Art. 42503 Capotavola - Chair with armrests - Sillón - Стул с подлокотниками
Cm: L. 68 P. 69 H. 129 HS. 52
Art. 42504 Sedia - Chair - Silla - Стул
Cm: L. 64 P. 69 H. 129 HS. 52
Art. 42108 Tavolo - Table - Mesa - Стол 
Cm: L. 215 P. 115 H. 79
Art. 42101 Credenza - Sideboard - Aparador - Буфет
Cm: L. 193 P. 56 H. 93
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Art. 42604 Portagioie - Jewel case - Joyería - Ювелирные изделия
Cm: L. 80 P. 50 H. 180
Art. 42203 Toilette - Toilette - Mesa de maquillaje - Туалетный столик
Cm: L. 120 P. 56 H. 78
Art. 42609 Specchiera girevole - Swivel mirror - Espejo giratorio - Зеркало поворотное
Cm: L. 90 P. 12 H. 98
Art. 42506 Pouf - Pouf - Puff - Пуф
Cm: L. 54 P. 54 H. 44 HS. 44
Art. 42205 Letto - Bed - Cama - Кровать
Cm: L. 205 P. 215 H. 175

Art. 42602 Cassettiera - Drawer chest - Cajonera - Кассетница
Cm: L. 90 P. 48 H. 152
Art. 42205 Letto - Bed - Cama - Кровать
Cm: L. 205 P. 215 H. 175
Art. 42202 Comodino - Bedside table - Mesita de noche - Тумбочка
Cm: L. 75 P. 46 H. 68
Art. 42606 Armadio - Wardrobe - Armario - Шкаф
Cm: L. 129 P. 48 H. 205
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